Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 5,888.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 23,477.28

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 27,871.60

Total 57,237.08

El monto de : **Cincuenta y siete  mil doscientos treinta y siete con 08/100 (57,237.08)